

TRAVEL SENSE A/S

Kigkurren 8 N, København S

CVR-nr. 26 38 19 67

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TRAVEL SENSE A/S Kigkurren 8 N København S
	Telefon: +45 70230656 Hjemmeside: travelsense.dk E-mail: info@travelsense.dk
	CVR-nr.: 26 38 19 67 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 18. regnskabsår
Bestyrelse	Birgit Aaby-Bruun, Formand Charlotte Røseler Pedersen Camilla Røseler Andersen
Direktion	Camilla Røseler Andersen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Travels Sense A/S' hovedaktivitet, med at drive rejsebureau, er uændret i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet udviser et overskud før skat på kr. 1.040.061, hvilket er en væsentlig forbedring i forhold til forrige regnskabsår, hvor resultatet før skat udgjorde kr. 35.099. Som følge af den positive udvikling i selskabets resultat er den skattemæssige værdi af uudnyttede skattemæssige underskud indregnet i overensstemmelse med betingelserne i Årsregnskabsloven. Herefter udgør Årets resultat kr. 1.800.125. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet har i det forløbne regnskabsår fortsat fokuseringen på at tilpasse omkostningsstrukturen, hvilket har været den væsentligste årsag til forbedringen i resultatet før skat. Denne fokusering forventes fortsat i det kommende regnskabsår. Dette kombineret med en række digitale tiltag, som har til formål at forbedre rejseoplevelsen for selskabets kunder, er det ledelsens forventning, at der vil ske en yderligere forbedring af selskabets drift og dermed resultatet før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter udløbet af regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.556.650	3.166.030
1 Personaleomkostninger	-2.471.016	-3.065.747
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.000	-20.000
Resultat før finansielle poster	1.065.634	80.283
Andre finansielle indtægter	66	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.639	-45.184
Resultat før skat	1.040.061	35.099
Skat af årets resultat	760.064	0
Årets resultat	1.800.125	35.099
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.800.125	35.099
Disponeret i alt	1.800.125	35.099

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Goodwill	60.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	60.000	80.000
Andre tilgodehavender	90.277	87.267
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.277	87.267
Anlægsaktiver i alt	150.277	167.267
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	906.198	1.751.432
Udskudte skatteaktiver	760.064	0
Andre tilgodehavender	742.673	622.408
Periodeafgrænsningsposter	5.971.068	3.625.945
Tilgodehavender i alt	8.380.003	5.999.785
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.701
Værdipapirer i alt	0	1.701
Likvide beholdninger	2.182.282	2.572.391
Omsætningsaktiver i alt	10.562.285	8.573.877
Aktiver i alt	10.712.562	8.741.144

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Selskabskapital	635.000	635.000
Overført resultat	1.750.435	-49.690
Egenkapital i alt	2.385.435	585.310
Gældsforpligtelser		
2 Ansvarlig lånekapital	808.000	800.000
3 Anden gæld	20.886	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	828.886	800.000
Gæld til pengeinstitutter	313.396	523.409
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.788.973	4.735.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.867	672.081
Anden gæld	1.222.005	1.424.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.498.241	7.355.834
Gældsforpligtelser i alt	8.327.127	8.155.834
Passiver i alt	10.712.562	8.741.144
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	635.000	-84.789	550.211
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.099	35.099
Egenkapital 1. oktober 2018	635.000	-49.690	585.310
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.800.125	1.800.125
	635.000	1.750.435	2.385.435

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.308.015	2.936.992
Pensioner	108.963	81.923
Andre omkostninger til social sikring	54.038	46.832
	<u>2.471.016</u>	<u>3.065.747</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	808.000	800.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>808.000</u>	<u>800.000</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	20.886	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>20.886</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er på vegne af selskabet stillet garanti overfor rejsegarantifonden på t.DKK 1.000

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har samlede eventualforpligtelse på i alt t.kr. 298.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.